

## PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU NA 2018 ROK

L.p.	Treść	Termin	Osoby zaproszone
1	Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu za 2017 rok.	styczeń	
2	Finansowanie oświaty gminnej w 2018 roku	luty- -marzec	- Skarbnik Gminy - Dyrektor ZEiFO - Główna Księgowa ZEiFO
3	Finansowanie zadań w zakresie pomocy społecznej w 2018 roku.	kwiecień	- Skarbnik Gminy - Dyrektor MOPS w Szydłowcu - Główna Księgowa MOPS
4	Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za 2017 rok: - analiza sprawozdania, - wydanie opinii, - wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza Szydłowca.	maj – -czerwiec	- Skarbnik Gminy oraz inne osoby w miarę potrzeb Komisji Budżetu
5	Przerwa urlopowa	lipiec	
6	Nowelizacja projektów uchwał o zagospodarowaniu odpadów komunalnych	sierpień	- Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska
7	Informacja z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za I półrocze 2018 r.: - analiza informacji, - wydanie opinii.	wrzesień	- Skarbnik Gminy oraz inne osoby w miarę potrzeb Komisji Budżetu
8	Stopień zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy Szydłowiec w 2018 r. w tym: - Fundusz Sołecki - Budżet Obywatelski	październik	- Naczelnik W-łu Funduszy Strukturalnych i Strategii Rozwoju - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej - Kierownik Referatu Zarządu Dróg Miejskich
9	Projekty Uchwał w sprawie wysokości stawek podatkowych na 2019 rok: - konsultacje ze Społeczną Radą Gospodarczą, - zaopiniowanie projektów uchwał.	listopad	- Naczelnik W-łu Podatków i Opłat - Społeczna Rada Gospodarcza
10	Projekty uchwał w sprawie: - Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na lata 2019-2030 - Uchwały Budżetowej Gminy Szydłowiec na 2019 rok: - analiza w/w projektów uchwał, - zaopiniowanie wniosków Komisji Stałych, - wydanie opinii.	listopad- -grudzień	- Skarbnik Gminy oraz inne osoby w miarę potrzeb Komisji Budżetu
11	Plan pracy Komisji Budżetu na 2018 rok	grudzień	
12	Pozostałe sprawy wynikające z działalności Gminy Szydłowiec	cały rok	

Przewodnicząca Komisji Budżetu

Dorota Jakubczyk